
DIÁRIO OFICIAL DO LEGISLATIVO

 Ouro Preto, 03 de dezembro de 2018 - Nº 35

Publicações:

 
Portarias

PORTARIA Nº 25/2018 - Disoe sobre a eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal para o biênio
de 2019/2020

PORTARIA Nº 25/2018

 

 O Vereador Wander Albuquerque Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no uso
de suas atribuições legais,e nos termos do parágrafo único, inciso II do art. 8º do Regimento Interno desta Casa,

 

 

RESOLVE:

 

 

 Art. 1ºA eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal para o biênio 2019/2020 será realizada às 17 horas do próximo
dia 14 de dezembro,sexta-feira,.

 

 Art. 2º -  O registro individual de cada candidato poderá ser feito até às 17 horas do dia 12 de dezembro, quarta-feira,
junto à Secretaria da Casa, nos termos do art. 10 do Regimento Interno.

 

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.



DIÁRIO OFICIAL DO LEGISLATIVO

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, 30 de novembro de 2018.

 

Wander Lúcio Albuquerque

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

